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64 maddeden oluşan ve “Torba Kanun” olarak adlandırılan “Vergi Usul Kanunu ve 

Bazı Kanunlarda Değişiklik yapılmasına Dair Kanun” TBMM’ye sunulmuştur. 

 

İlgili Kanun’da 3’er aylık dönemler itibariyle yılda 4 kez beyan edilen geçici 

verginin, yılın ilk 9 ayı için 3’er aylık dönemler halinde toplamda 3 kez verileceği 

planlanmıştır. Yapılması planlanan düzenleme ile 4. geçici verginin kaldırılacağı 

açıklanmıştır.  

 

Bu değişiklik ile yıllık gelir ve kurumlar vergisi beyannameleri ve ödeme süreleri 1 

ay öne çekilecektir. Buna göre; 

 

• Mart ayında verilmesi gereken yıllık gelir vergisi beyannamesi Şubat ayında, 

 

• Nisan ayında verilmesi gereken yıllık kurumlar vergisi beyannamesi Mart 

ayında verilecektir. 

 

Yapılan düzenleme ile, takvim yılını kullanan mükellefler için yılın son geçici vergi 

dönemi 30 Eylül tarihi itibariyle bitecek ve 3. geçici vergi beyannamesi 17 Kasım 

tarihine kadar beyan edilecektir. İlgili döneme ilişkin yıllık kurumlar vergisi 

beyannamesi Mart ayında verilecek ve tahakkuk eden vergi Mart ayında ödenecektir. 

 

Söz konusu Kanun henüz yasalaşmamış olup, yapılan düzenlemelere ilerleyen 

günlerde sirkülerimizde yer verilecektir. 

 

Bilgi edinmenizi rica ederiz. 

 

Saygılarımızla. 

 

 

 

 

 

 

“Yukarıda yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermektedir. Rödl & 
Partner’a işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 
sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz.” 
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